云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕12 号

云南省城镇供水协会关于召开德宏、怒江片区

2018 年供水管理交流会的通知

德宏州、怒江州各会员单位：

为促进德宏、怒江州供水规范化管理和常态交流，根据 2017

年盈江供水规范化管理交流会议精神，经云南省城镇供水协会与

德宏、怒江片区副理事长单位芒市供排水公司协商，决定在怒江

六库召开德宏、怒江片区供水管理交流会。现将会议事项通知如

下：

一、会议时间：2018 年 6 月 13 至 14 日（13 日 14:30-18:00

在怒江锦盟大酒店报到）。

二、会议地点：怒江六库人民路 38 号（酒店总台电话：

0886-8886888）。

三、会议内容

（一）邀请广东汕头粤海水务开展供水规范化管理交流；

（二）芒市、六库供水企业交流应对高浊度水经验；

（三）盈江供水企业交流绩效考核管理经验；

（四）参观供排水设施。

四、参会单位及人员

（一）德宏州、怒江州各供水企业负责人、相关技术人员；

（二）邀请广东汕头等供水企业同仁参会。

五、会务费用：200 元/人（含餐、会议室等费用），住宿统

一安排，费用自理。

六、勤俭办会，厉行节约、反对浪费。

请各单位于 2018 年 6 月 8 日前将参会人员名单报怒江六库

给排水有限公司，以便会议筹备工作的顺利开展。

联系人：和昆龙 15987319686   张秋林 13988666755

        陈虞婷 18808861866

传  真：0886-3636523

邮  箱：506173716@qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

2018 年 5 月 29 日

省水协德宏、怒江片区 2018 年供水管理交流会回执表

单位名称：                                       联系人：            联系电话：

序号 姓 名 性 别 民 族 职 务 电 话 住宿（单、标） 备 注

1

2

3

4

5